РФ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

446630,  с. Богатое,  ул.Комсомольская, 46

№  157  от  04  декабря 2019 г.

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский   Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский   Самарской области от 31.08.2012 № 28

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки  в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области от 04.12.2019г., Собрание представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области решило:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский   Самарской области от  31.08.2012 № 28 (в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны):

- изменить предельный (минимальный) размер для земельных участков с кадастровыми номерами: 63:13:0301052:307, 63:13:0301052:308, 63:13:0301052:309, 63:13:0301052:310, вид разрешенного использования: двухквартирные блокированные жилые дома с участками, расположенные в территориальной зоне Ж1 по адресу: Самарская область, Богатовский район, с. Богатое, ул. Красноармейская:  с 300 кв.м. на 250 кв.м.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте муниципального района Богатовский Самарской области в сети «Интернет» - http://bogatoe.samregion.ru/, в течение десяти дней со дня издания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Богатое муниципального

района Богатовский Самарской области                                              А.В. Гуров